

عصر آزادی / سرویس شهرستانها:

یعقوب هوشیار در جلسه علنی روز یکشنبه شورای اسلامی شهر تبریز در خصوص نحوه ارزیابی ستاد توسعه معابر، اظهار کرد: بر اساس مصوبه شورای اسلامی شهر در رابطه با پروژه‌های مسیرگشایی در سال ۱۴۰۱ و الزامات آن مبنی بر عملیاتی کردن خزانه متمرکز برای تامین مالی مسیرگشایی ها، کمیته املاک را راه‌اندازی کردیم.

عصرآزادی؛ وی ادامه داد: در پروژه های مسیرگشایی شورای اسلامی شهر از سال های گذشته مصوباتی دارد که برخی مسیرها مردم را تا ۱۰ سال بلا تکلیف کرده است.

وی تصریح کرد: سیاست شهرداری تکمیل و بهره برداری از یک پروژه مسیرگشایی برای هر منطقه از مناطق دهگانه شهرداری است. شهردار تبریز با بیان اینکه اعتبار مسیرگشایی

شهردار تبریز از تاخیر ۱۰ ساله برخی مسیر گشایی ها انتقاد کرد؛ بلا تکلیفی مردم تبریز



بصورت متمرکز مدیریت می شود، عنوان کرد: پروژه‌هایی که مردم را سالها بلا تکلیف گذاشته اند، در اولویت اجرایی قرار دارند که امیدواریم

تا پایان سال شاهد افتتاح این پروژه‌ها باشیم. هوشیار گفت: در حال احصای مشکلات موجود در مناطق حاشیه‌نشین هستیم و در

»

باغ موزه دفاع مقدس تبریز معارض دارد

باغ موزه دفاع مقدس همزمان با دومین کنگره شهدای آذربایجان در تبریز به بهره برداری می رسد



اولویت اجرایی قرار دارند که امید است تا پایان سال این پروژه‌ها افتتاح شود.

شهردار تبریز گفت: شهرداری به دنبال طرح‌های جایگزین در بخش‌های شهرسازی و عمرانی است و شناسنامه املاک تبریز یکی از اقدامات شاخص کمیته املاک بوده که املاک خالی و بدون سکنه شناسایی شده است.

هوشیار، افزود: بر این اساس اراضی شهرداری، ادارات و اشخاص نیز شناسایی شده که در ساخت مسکن مورد استفاده قرار خواهند گرفت و پروژه‌های خاصی مثل چوخورلا، مورد تاکید قرار گرفته است و تا پایان سال به بهره برداری می رسد.

وی یادآوری کرد: یک پروانه ساختمانی در منطقه ۶ برای احداث واحدهای مسکونی صادر شده و در منطقه ۷ نیز

اخبار شهرستان

»

بلندمدت، بازیابی طرح تفصیلی را داریم چراکه در برخی مناطق، مردم واقعا گرفتار هستند. مثلا در بافت سنجران، نیاز به ۵۰۰ میلیارد اعتبار برای تملک داریم.

وی با بیان اینکه شهرداری به دنبال طرح‌های جایگزین در بخش‌های شهرسازی و عمرانی است، افزود: شناسنامه املاک تبریز یکی از اقدامات شاخص کمیته املاک است که املاک خالی و بدون سکنه شناسایی شده است. بر این اساس اراضی شهرداری، ادارات و اشخاص نیز شناسایی شده‌اند که در ساخت مسکن مورد استفاده قرار خواهند گرفت. شهردار تبریز اظهار کرد: یک پروانه در منطقه ۶ برای احداث واحدهای مسکونی صادر شده و در منطقه ۷ نیز برای احداث ۱۳۰ واحد مسکونی پروانه صادر شده است. وی افزود: پروژه‌های خاصی مثل چوخورلا، مورد تاکید قرار گرفته و تا پایان سال به بهره برداری می رسد.

خبر

کمیته امداد امام خمینی (ره) از کسب وکارهای ایرانی حمایت می‌کند:

کاهش هزینه تولید و ترویج فرهنگ اشتغال

کمیته امداد امام خمینی (ره) در نظر دارد تا به منظور حمایت از فرهنگ اشتغال و کاهش هزینه تولید، از کسب وکارهای کشور با اعطای تسهیلات ارزان‌قیمت و کمک‌های بلاعوض حمایت کند.

کمیته امداد امام(ره) از جمله اولین نهادهایی است که پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران با هدف ساماندهی و رسیدگی به وضعیت معیشت امور محرومان و نیازمندان کشور تأسیس شد. فعالیت کمیته امداد امام(ره) همواره در راستای توانمندسازی اقشار مستضعف و محروم در کشور بوده و ترویج فرهنگ کار میان افراد و خانواده‌های تحت پوشش یکی از اقداماتی است که این کمیته پیش گرفته است. از سوی دیگر، همگام با گام دوم انقلاب اسلامی، کمیته امداد امام خمینی (ره) بنا دارد تا در شکوفایی اقتصاد کشور و تجلی فرهنگ تولید، نقشی فعال ایفا کند. از همین رو، کمیته امداد امام خمینی (ره)، دو اقدام مهم را در دستور کار خود قرار داده که هر کدام می‌تواند نقشی موثر در کاهش هزینه‌های تولید، تشویق فعالیت صنعتی و تولیدی و همچنین بهبود وضعیت معیشتی مددجویان این کمیته و قشر محروم جامعه ایفا کند.

تسهیلات ارزان و بلندمدت

امروزه، آغاز فعالیت صنعتی و تولیدی در کشور، نیازمند پشتوانه مالی است و بدون سرمایه اولیه، شروع یک کسب‌وکار اگر نه غیر ممکن، بسیار سخت خواهد بود. از سوی دیگر، رکود اقتصادی و تورم، دو عاملی است که از یک سو به تولیدکنندگان فشار آورده و از سوی دیگر، با افزایش هزینه تولید، باعث کاهش توان مصرف‌کنندگان شده است. از همین رو، کمیته امداد امام خمینی (ره)، اعطای تسهیلات کم‌بهره به تولیدکنندگان را در دستور کار قرار داده، و این برنامه به نوعی طرح‌ریزی شده که هم‌زمان مددجویان کمیته امداد را نیز بهره‌مند کند. بر اساس این طرح، کمیته امداد امام خمینی (ره) در ازای استخدام هر یک از کارچویان تحت پوشش کمیته امداد، به کارفرما تسهیلات ۱۰۰ میلیون تومانی با بهره ۴ درصد و اقساط ۶۰ ماهه و یا تسهیلات ۱۹۰-۲۵۰ میلیون تومانی با بهره ۹ درصد و اقساط ۶۰ ماهه اعطا خواهد کرد. بر اساس این طرح، واحدهای کسب و کار اختیار گرینش و انتخاب از بین معرفی شدگان را دارند و همانطور که بالاتر اشاره شد، در ازای استخدام هر کارجو، از تسهیلات برخوردار خواهند شد.

پرداخت بلاعوض کارفرما از حق بیمه

اما این طرح جنبه‌های دیگری نیز دارد و گزینه‌های دیگری را نیز برای کاهش هزینه تولید در اختیار کسب‌وکارها قرار می‌دهد. کارفرمایان همه ساله مبلغ زیادی برای پرداخت حق بیمه سهم کارفرما هزینه می‌کنند و حذف این هزینه کمک شایانی به کاهش قیمت تمام شده محصولات و افزایش رقابت پذیری با رقا خواهد بود. بر اساس این طرح، کمیته امداد امام خمینی (ره) آمادگی دارد که حق بیمه کارفرما را به صورت بلاعوض به مدت ۲۴ ماه که جزو ۵ دهک پایین درآمدی باشد، شامل این طرح خواهد شد. ثبت نام در این طرح برای کسب‌وکارها رایگان است و هیچ اجباری نیز برای به کارگیری کارچویان نشده از سوی کمیته امداد امام خمینی (ره) وجود ندارد. بی‌شک، این دو اقدام، نه تنها گام‌هایی ارزنده در راستای حمایت تومنان از مصرف‌کننده و تولیدکننده در کشور است، که به رفع مشکل بیکاری نیز کمک کرده و اقشار محروم جامعه را بهره‌مند خواهد کرد. بنابراین، مانند گذشته، نتیجه فعالیت کمیته امداد امام خمینی (ره) در رونق اقتصاد کشور تجلی خواهد یافت و برگ زرین دیگری به دفتر محرومیت‌زدایی در کشور، افزوده خواهد شد.

معاون عمران شهری شهرداری اصفهان خیر داد:

پیشرفت ۶۵ درصدی پروژه تقاطع غیر همسطح شهدای ورزشکار

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: معاون عمران شهری شهرداری اصفهان از پیشرفت ۶۵ درصدی پروژه تقاطع غیر همسطح شهدای ورزشکار با اعتباری بالغ بر حدود ۸۵۰ میلیارد ریال خبر داد.

اصغر کشاورز راه با اعلام این خبر گفت: پروژه تقاطع غیر همسطح شهدای ورزشکار در منطقه ۱۴ در حال اجراست و بالغ بر حدود ۸۵۰ میلیارد ریال هزینه برای آن در نظر گرفته شده است. او با بیان اینکه تاکنون ۲۸۶ هزار نفر ساعت کار برای این پروژه انجام شده است، افزود: ۷۵۰ متر طول، ۴۷ متر عرض، ۱۵ هزار تن خاک برزی، ۳۵ هزار مترمربع مساحت، ۲۷ هزار تن زیر سازی، ۱۸ هزار تن بتن، ۷۰۰ تن میلگرد و ۴ هزار تن اسفالت از ویژگی‌ها و مصالح استفاده شده در این پروژه است. معاون عمران شهری شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: روان سازی و کم شدن ترافیک منطقه از شرق به غرب و منطقه دولت آباد را می‌توان مهمترین تاثیر اجرای این پروژه دانست.

جلسه مجمع عمومی صورتهای مالی ۱۴۰۰ شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر برگزار شد

عصر آزادی / سرپرستی بوشهر: حسین ابراهیمی ،استان بوشهر، شرکت آب وفاضلاب استان بوشهر صورت های مالی سال ۱۴۰۰ شرکت آب وفاضلاب استان بوشهر به صورت ویدئو کنفرانس با حضور مهندس مسعود خشایی معاون برنامه ریزی وامور اقتصادی شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور وبا حضور صاحبان سهام، حسابرس و بازرس قانونی ،مدیرعامل ،معاونین و مدیران در ستاد شرکت آب وفاضلاب استان بوشهر برگزار گردید.

درابتدای این جلسه مهندس عالی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان بوشهر گزارشی از فعالیت های هیات مدیره درسال مالی ۱۴۰۰ را ارائه نمودند. وی افزود: استان بوشهر دارای محدودیت شدید منابع تامین آب در استان می باشد ومنابع تامین آب با مسافت های طولانی و هزینه های بالا به دست مشترکین می رسد علاوه برآن محدودیت منابع مالی نیز از دیگر مشکلات این شرکت دراین سال بود که علیرغم چالش های موجود این شرکت توانست در سال جاری با نظم بخشیدن به مسائل هزینه ایی و مالی از جمله استان های پیشرو در پرداخت مطالبات باشد ودرموضوع کم آبی نیز با اتمام و بهره برداری از پروژه ها وپیگیری جهت تکمیل دیگر پروژه ها ازجمله آبشیرین کن ها علیرغم خشکسالی خدمات رسانی مطلوبی در سطح استان ویا کسب درآمدش تنش ها مدیریت نماید. درپایان جلسه مهندس خشایی معاون برنامه ریزی وامور اقتصادی شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ضمن تقدیر از عملکرد شرکت آب وفاضلاب استان بوشهر بر بهبود کیفیت خدمات آبرسانی به مردم ،افزایش درآمدها و کاهش هزینه ها و و مهم ترین اهداف صنعت آب وفاضلاب درسال جاری اشاره نمود .

برگزیدگان جشنواره ادبی اوحدی مراغهای معرفی شدند



رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی مراغه گفت: هفتمین جشنواره ادبی اوحدی مراغهای با معرفی نفرات برگزیده به کار خود پایان داد.

احمد دادرس فیاض در گفت‌وگو با خبرنگاران

افزود: این جشنواره در راستای ترویج فرهنگ و هنر آذربایجان و نیز کتاب و کتابخوانی با موضوعات فرهنگ، ادبیات و زبان آذربایجان در

سه بخش شعر، داستان، نقد و پژوهش با شرکت ۲۵۲ اثر برگزار شد.

وی اعلام کرد: در بخش داستان «فربیا قاسمزاده بهنامی» با اثری تولد چهل سالگی، «لیلا صاحبی» با اثر «این دشت گل پر از شقایق است» و «رسول پاک» با اثری به نام «خیال» به

رتیب اول تا سوم معرفی شدند. وی اضافه کرد: در بخش شعر «فاطمه داری» با اثر «جام‌جم اوحدی»، «هاله ایمان‌دوست» با اثر «در اشتیاق رهایی» و «مجتبی خرسندی» با اثر باغ ایران به ترتیب مقام‌های اول تا سوم را کسب کردند. در بخش نقد و پژوهش نیز «شبنوا ذوالفقاری» با اثری به نام «بالام لای‌لای»، «سعید شاه‌محمدی» با اثری به نام «تحلیل هرمونتیکی دیوار در شعر باریشما با تکیه بر نظریهٔ پدیدارشناسانه هوسرل و «مهدی چیت‌ساز» با اثری به نام «نقد داستانی یکی کم است» بر اساس ویژگی‌های روان‌شناختی دانش‌آموزان به ترتیب برگزیده اول تا سوم این جشنواره معرفی شدند.

از کل آثار رسیده به دبیرخانه این جشنواره ۹۲ اثر در قالب داستان، ۱۲۰ اثر در قالب شعر و ۴۰ مقاله در قالب پژوهش بود.



محض واگذاری ما شاهد حضور سرمایه‌گذاران در این عرصه خواهیم بود.

پرتیان همچنین در جلسه مبارزه با قاچاق لوازم یدکی خودرو افزود: بر این اساس اقدامات خوبی در زمینه ثبت اطلاعات و اخذ شناسه در بستر سامانه جامع تجارت انجام شده به طوری که عملکرد آذربایجان شرقی در این زمینه در رتبه نخست قرار گرفته است.

وی افزود: هدف از اجرای این طرح مصونیت تولید است به عبارتی تلاش می کنیم تولیدکننده آسیب نبیند و تولید در مسیر درستی به دست مصرف کننده برسد.

پرتیان با اشاره به تشکر وزیر صنعت، معدن و تجارت از عملکرد خوب استان در سامانه جامع تجارت گفت: طرح شفاف سازی و حمایت از تولید به نفع تولیدکنندگان و مصرف کنندگان است و امیدواریم این طرح به خوبی اجرا شود.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی تاکید کرد: با پیگیری مسایل و رفع موانع فعالیت تولیدکنندگان، سرمایه گذاران بسیاری به بخش تولید جذب خواهند شد.

راهپیمایی اربعین حسینی جهاد فرهنگی است

لازم انجام خواهد شد تا هیچ زائری با مشکل اسکان، تغذیه، درمان و سایر امکانات مواجه نشود. رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات آذربایجان شرقی نیز در این همایش با اشاره به اینکه در سال ۱۳۹۸ تعداد ۲۵ موکب حسینی از این استان در عتبات عالیات حضور داشتند، اعلام کرد: اما امسال این تعداد به ۴۱ موکب رسیده است.

علی حق‌بیگی افزود: تمامی سازماندهی‌ها و هماهنگی‌های لازم برای این موکب انجام شده است و مدیران و مسئولان کمیته‌های مختلف، موکب‌داران حسینی را برای ارائه بهتر خدمات در اربعین توجیه کرده‌اند.

وی با اشاره به آماده‌سازی تجهیزاتی همچون سرمایشی، یخ‌سازها و سایر امکانات برای موکب‌داران، ادامه داد: ماشین آلات مورد نیاز نیز مثل کامیون و تریلی جهت حمل بارها نیز با قول و قرارهای انجام گرفته، به صورت احسان آماده خدمت بوده و با هماهنگی گمرک به عراق فرستاده خواهند شد.

حق بیگی از سازماندهی خادمان موکب در کربلا، نجف و بین راه خبر داد و گفت: برای هر موکب حسینی پروانه صادر شده و شرح خدمات هر یک در آنها آمده و بازرسی‌های ثابت و سیار نیز تعیین شده است.

وی با بیان این‌که مرز خروجی موکب و زائران آذربایجان شرقی، مه‌ران است، یادآور شد: موکب‌داران می‌توانند کالاهای خود را از امروز به عراق بفرستند و خادمان موکب نیز از ۱۵ روز مانده به اربعین می‌توانند اعزام شده و تا مدت ۱۵ روز برای زائران عزیز خدمات مختلف فرهنگی، تغذیه، اسکان ارائه دهند.

»

برگزاری کارگاه رایگان قطعه‌سازی و پاسپارتو آثار هنری در مراغه



به گزارش ایرنا این کارگاه آموزشی رایگان از ساعت ۱۷ امروز، یکشنبه در گالری استاد نیکخو و در حاشیه نمایشگاه «کلک شیدا» برگزار می‌شود؛ نمایشگاهی که این روزها با آثار فاخر خوشنویسی از هشت هنرمند مراغهای پذیرای علاقه‌مندان است. «امیر دانش مراغی» متولد ۱۳۶۶ در مراغه است که هنر قدسی

کارگاه قطعه‌سازی و پاسپارتو آثار هنری به صورت رایگان در حاشیه نمایشگاه جمعی از خوشنویسان مراغه برگزار می‌شود.

«امیر دانش مراغی» که همراه با «خسرو باقری» در این کارگاه مطالب ارائه خواهد کرد، در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: این کارگاه با هدف اجرای «پاسپارتو» تخصصی آثار هنری جهت ارائه در نمایشگاه با جلوه و ارزش بیشتر برگزار می‌شود.

به گفته وی «پاسپارتو» هنری برای ارائه بهتر آثار هنری است و از قدیم افراد خاصی به آن اشتغال داشتند اما اکنون هنرمندان شخصا باید نسبت به این کار اقدام کنند.

وی اظهار داشت: بیشتر هنرمندان با پاسپارتو آشنا نیستند و بر همین اساس نیز ارائه آثار در نمایشگاه‌ها به ویژه در شهرستان‌ها ضعیف است. وی ادامه داد: پسر اثر روی صفحه چوبی با مقوا یا چسب مخصوص که در قدیم به جای آن از نشاسته استفاده می‌شد، تسمه‌کشی با مقوا یا استفاده از رنگ‌های مناسب، قطایی و تریلنج جزو مواردی است که در این کارگاه آموزش داده می‌شود.